MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE
COORDENACAO DE PROGRAMAS E ESTAGIOS

Rua Aprigio Veloso, 882, - Bairro Universitario, Campina Grande/PB, CEP 58429-900
Telefone: (83) 2101.1073/1525 - Site: http://pre.ufcg.edu.br

HOMOLOGAÇÃO

A Universidade Federal de Campina Grande, por meio da Coordenação de Programas e Estágios (CPE) da Pró-Reitoria de Ensino
(PRE), torna público o resultado preliminar do PROCESSO DE SELEÇÃO DE ESTÁGIO NÃO OBRIGATÓRIO, conforme o Edital nº74
/2025.

CURSO: PEDAGOGIA – SETOR DE ESTÁGIO: NÚCLEO DE ACESSIBILIDADE E INCLUSÃO-NAI
CLASSIFICAÇÃO NOME COTA NOTA FINAL RESULTADO

1º ANNA BEATRIZ DANTAS
HENRIQUE

AC 9,14​  Aprovada

2º YASMIN MARIA SOUZA OLIVEIRA AC 9,51 Classificada

CURSO: PEDAGOGIA – SETOR DE ESTÁGIO: COLÉGIO DE APLICAÇÃO – UAEB/CAP
CLASSIFICAÇÃO NOME COTA NOTA FINAL RESULTADO

1º YASMIN MARIA SOUZA OLIVEIRA AC 9,11​  Aprovada

2º KEILA GONÇALVES DE SOUZA
SANTOS

AC 8,25  Aprovada

3º MARIA GABRIELA BARBOSA
GOMES DA SILVEIRA

AC 7,48 Classificada

4º ANNA BEATRIZ DANTAS
HENRIQUE

AC 7,14 Classificada

5º EMILLY LIMA DOS SANTOS AC 0 Reprovada

Campina Grande, 21 de novembro de 2025

Roberta de Miranda Henriques Marques

Coordenadora de Programas e Estágios da UFCG

http://pre.ufcg.edu.br/

	HOMOLOGAÇÃO

		2025-11-21T17:03:03-0300